

2009-Klubben



IF rejban



VÄRLDENS TREVLIGASTE FÖRENING.





2009-Klubben

- Världens trevligaste sponsorpaket

2009-Klubben är det genomtrevliga sponsorpaketet för de företag som gillar IF rejban och vad vi står för, men kanske varken kan eller vill bidra till vår verksamhet med stora belopp.

2009-Klubben kostar just 2009kr/år, och heter så eftersom vi bildades år 2009. Enligt principen "många bäckar små..." gör just Ditt bidrag enorm nytta för våra möjligheter att driva vidare föreningen på det sätt som vi och Ni vill.

Tack!



Varför IF rejban?

Först och främst för att vi menar allvar med vår, från början skämtsamma, slogan Världens trevligaste förening. Det SKA vara trevligt att ha med IF rejban att göra i alla sammanhang. Vi VILL verkligen vara "mer än en klubb" och göra skillnad på riktigt.

Fotboll spelar man för att det är roligt, och det roligaste vi vet är att vinna tillsammans med våra vänner i IF rejban. Föreningen bildades "av vänner, för vänner, för att skapa nya vänner". De ledorden, och att man är en bra människa mer än en bra fotbollsspelare, är det viktigaste för oss och aldrig förhandlingsbart.

Vi är dessutom enormt tacksamma att den här föreningen och dess exponering gett oss möjligheten att bidra till olika välgörande ändamål som ligger oss varmt om hjärtat.

Sedan föreningens bildande 2009 har vi till dags datum samlat in drygt 250 000kr till såväl lokala initiativ, som kampen mot psykisk ohälsa, Musikhjälpen och Barncancerfonden bl.a.

Stort stort tack för att ni hjälper oss att hjälpa andra!



Hur funkar det?

*Egentligen inga konstigheter.
Man gör klart att man gärna vill vara medlem i 2009-Klubben med "sin" närmaste kontakt i IF rejban.
Då skickar vi, snarast möjligt, ut en faktura på 2009kr, lägger upp företagets namn på vår hemsida, tackar ödmjukast för stödet, och gör färdigt ett litet paket med bevis på vår tacksamhet.*

Förhoppningsvis kommer vi under året sedan också kunna bjuda in till diverse trevligheter och kunna ge er någon form av nyhetsbrev om så önskas.

Frågor om egentligen allt som har med 2009-klubben att göra skickar ni till johan.salomonsson@rejban.se, så kommer ett svar efter bästa förmåga så fort som det bara går.

Välkommen till 2009-Klubben!
/Vännerna i IF rejban

IF rejban



VÄRLDENS TREVLIGASTE FÖRENING.

